R deheat repuiari, universiiati vestrae per apostolica
seripla mandamusquatenus, si est ita, proeriiclam
puellam super iegilitniiate sua non pennillatis ab

aliqnibusmolestari.
Datum apud Montemflasconcm,nt Non. Augusti,

anno decimo.

CV.
GONSEL1BUSV1TEBB1ENSIBUS.

(Yiterbii,n Id. Augusli.)
Cumres Paterinorum decreverimuspublleari, na

qtiis in fraudem, occasionedepositi, eas delinere
contendat,prsesenlitimvobisauctoritate concedimus
ut apud quoscunque, sive in Viterbio, sive in ejus
disirictu, res hiijusmodi reperilis, liceat vobis
illas accipere, ipsurumqtiererum detcniores, prout

Gexpedierit, arbilraria pcenapitnire.Qtiotlitl liberius

exsequivaleatis, firmiier inhibemusne bujus exse-
culionis obtentu fuiuri consules vos pracsumant
ausu lemerario moleslare. Rulliergo... noslraecon-
cessioniset inhibitionis,etc. Si quis aulem. etc

DatumVileibii, u Idus Augusti, anno decirao.

CVI.
ADELL.AEBATISS.ESANCTJSDEIGENITBICISSEMPERQLE

VIRGINISHARl/EET SANCTIPETRIAPOSTOLORUX

PRINCIPIS,SANCTIQOEMARTVRISCIRIACI1NGERON-

DOD,EJOsaUESORORIBUSCANONICESUBSTITUENDIS.

Confirmanlureis iiberlales et immunitates,el conce-
dunlur eis nomiuliaprivilegia.

(Vilerbii,v Id. Augusli.)
.. Prudentibusvirginihus,quaesubhabitureligionis,

accensis lampadibus, per opera sanctitatis jugiter
se praeparanlobviam Sponso venire, sedes aposlo-
lica debet patrociniumimpertiri; ne forle cttjuslibet
temerilatis incursiisaut eas a proposilorevocet, aut
robur (qnod absil!) sacrac religionis infringat. Ea-

propter, dilecfSKin Chvisto lilise, veslris juslis po-
siulalionibns cJeraenler annuiinus, et praefaltim
monasterium in Gerondod, quod in fundo beali

Pelri, quem bonac memorioeG. marchio cum lota

proprieiale sua EcclesioeRomanosobtulit intuitu

pielatis, noscituvesse conslructuin, in quo divino

estis obsequiomancipatns,ad exemplarfelicis recor-
dalionisJoanniseiLeonispracdecessorumnostroruni

Romanorumpontificumcumclericisminislerialibuj
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el oiunilnisad irieminonasteriunipertinentibus sub J
beati Pelri et noslra protectionesiiscipirausei prae-
senlis scripli privilegiocoramuiiinius.In priinis si-

qtiirieinslatuentes ut ordo canonicus, qui in eodem
monasteriosecnntlumDetiminslilninsesse dignosci-
lur,perpeliiis ibidemtemporibusinviolabiliterobser-
vetiir.Proelereaquascunquepossessioneset quoeeun-
quebona ideromotiasleriuminpra;sentijusleet cano-
nicepossidet,aut in fulurtimconcessiouepontificuin,
largitione regum vel principiim, obialionefideliuni,
seu aliis juslis modis, pvoestanteDoinino,potevit
adipisci, firmavobisvestrisque successoribuset illi-
bala permaneant, in quibus Iiaecpropriis duximus